
č, ■• i2 B/ Zo1 S

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

c

c.

1.1. Objednatel;
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce; starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčkú z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO; 00267538 
DIČ: CZ00267538
bankovní spojení; Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu;

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

DESIGN s.r.o.
se sídlem: Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř
spisová značka; C 3588 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3588 
ICO: 48153672 
DIČ: CZ48153672
zastoupený; Ing. Tomášem Zvolánkem, jednatelem společností
bankovní spojení; Komerční banka, a.s.
číslo účtu: ’' ’ ■
telefon: . .
e-mail:

dále jen zhotovitel

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. I.l. a 1.2. 

této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele;
Ing. Tomáš Zvolánek ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Filip Dvořák ve věcech technických (tel.:

za objednatele;
Ing. Tomáš Škaryd - ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Zdenka Pospíchalová - ve věcech technických (tel.:

strana 1 / celkem 9



II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„ZŠ Smetanova č. p. 745 - rekonstrukce vestibulu a
STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED VSTUPEM"

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří;
■ projektová dokumentace „ZŠ Smetanova č.p. 745 - rekonstrukce interiéru Chotěboř* a 

výkaz výměr, zpracované Ing. Milanem Stejskalem, Česká Bělá 131, 582 61, Česká 
Bělá

• projektová dokumentace ZŠ Smetanova 745 - řešení soklu a navazujících ploch" a 
výkaz výměr, zpracované Jiřím Křivským, Břevnická 1583, 583 01, Chotěboř

■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí 
projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré.
V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací a zadávací 
dokumentací zakázky podle čl. 11.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem 
dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

J

4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

I. Změny díla

1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a.s. 
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

IV. Doba plnění

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
• zahájení stavebních prací v interiéru: 01.07.2018
■ dokončení stavebních prací v interiéru: 24.08.2018
vyklizení staveniště v interiéru: do 28.08.2018

• zahájení stavebních prací v exteriéru:
• dokončení stavebních prací v exteriéru; 
vyklizení staveniště v exteriéru:

po podpisu smlouvy o dílo 
14.09.2018 
do 21.09.2018

strana 2 / celkem 9

C

C



Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.
Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

IV.2. Objednatel předá zhotoviteli: 
■ staveniště; do 5dnů před zahájením stavby

c

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší mocí se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle čl. iV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla bez DPH 
21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

1 868 644 Kč 
392 415 Kč

2 261 059 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

C
V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 

uvedených v uzavřené smlouvě.
V.3. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 

oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

V.4. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plnění

VI.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká

strana 3 / celkem 9



podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.
Objednatel vyžaduje vyslavení každé faktury v počtu dvou originálů.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují 
vady čí nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení splacením splatné částky delším 60kalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno 
zdanitelné plnění.

VI.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. II.1. této 
smlouvy.

C

C
VII. Provádění díla

VII.1.0 podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

strana 4 / celkem 9



VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdně.

VII.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich 
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodání díla a přejímka

c VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

Vlil.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Vlil.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

C
IX. Záruka a záruční podmínky

IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
° 60 měsíců
° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX,2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.
IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 

udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem 
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. 
V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí 
datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

strana 5 / celkem 9



• jméno zástupců smluvních stran
• číslo smlouvy o dílo
■ datum uplatnění a číslo jednací reklamace
■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
• datum zahájení a odstranění vady
■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění 
- vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněností reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištěni závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozdějí do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX. 10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX. 11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

c

X. Odpovědnost za škodu

X.l. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

C

strana 6 / celkem 9



XI. Smluvní pokuty

c

XI.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotoviteíe s termínem dokončení díía ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem spiatnosti faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobé obsahuje i úrok z prodiení, který nebude (nastane-Ii prodiení) 
zviášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodéikú uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díía ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodiení a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupení od smlouvy

c

XIl.l. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:
■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
■ zhotovitel používá pří zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
• zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemné upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud:
• objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

XII.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana 7 / celkem 9



Xlll. Závěrečná ustanovení

XIII.1. otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

Xlll.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.
Xlll.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 

podepsanýml oběma smluvními stranami.
XIII.4. Tato smlouvaje platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Xlll.5. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

XIII.6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejích pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, Q 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Xlll.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidencí k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

Xlll.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke 
zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a 
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato 
smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 220 RM, dne 09.05.2018.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Chotěbori 2 1 ~05" 2018
VChotěboři, 17.5.2018

Za objednatele; Za zhotovitele:

strana 8 / celkem 9



í'

Ing. Tomáš Škao' 

starosta města ^

Ing. Tomáš Zvolánek

c

c

strana 9 / celkem 9'

<•'/? i*.Vy ..



'■'i-sr-ť-u

REKAPITULACE SOUPISŮ PRACÍ
"ZS Smetanova č.p. 745 - rekonstrukce vestibulu a stavební úpravy před vstupem"

C

Soupis prácí-stavební objekt Základ DPH 2l%

SGOl Interiér 1 250 634 Kč

SO02 Exteriér 618 01PKČ

Základ pro DPH 2l% 1 868 644 Kč

DPH2I% 392 415 Kč

CELKOVÁ ROZPOČTOVÁ CENA VČ. DPH : 2 261 059 Kč

Chótéboř, 17.5.2018
//

C



krycí list rozpočtu

Objekt:

stavba ;

Název objektu : JKSO :

Část stavby:
Interiér Chotěboř

Projektant:
Rozpočet

Objednatel; Základní Skoía Smetanova 945, Chotěboř
Počet listů :
Zpracovatel projektu;

SKP:

Počet měrných jednotek:
Náklady na MJ
Zakázkové číslo;
Zhotovitel: DESIGN s.r.o,

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

C

Dodávka celkem 0 zařízeni staveniště 3 % 36 426
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 0
N PSV celkem 0
ZRN celkem 1 214 207

HZS 0
RN II.a III.hlavy 1 214 207 Ostatní VRN 36 426
ZRN+VRN+HZS 1 250 634 VRN celkem 36 426

C

Vypracoval Za zhotovitele

Datum ;
Jméno : 
Datum: 
Podpis:

Základ pro DPH
Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

0 %^čínB
15 % činí
15 % činí
21 % činí
21 % činí

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Za objednatele
Jméno
Datum
Podpis

OKč
OKč
0 Kč

1 250 634 Kč
262 633 Kč

1 513 267 Kč



Zakázka;

C

Interiér Chotéboř
Popis Cena

006: Úpravy povrchu 90 243 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce 82 790 Kč
021: Silnoproud 225 904 Kč
099: Přesun hmot HSV 4 701 Kč
763: Konstrukce montované 146 089 Kč
766: Konstrukce truhlářské 71 236 Kč
767: Konstrukce zámečnické 11 767 Kč
771: Podlahy z dlaždic 249 864 Kč
776: Podlahy povlakové 60 286 Kč
781: Obklady keramické 182 905 Kč
784: Malby 88 424 Kč

Celkem (bez DPH) 1 214 207 KČ

C

1 z 1



o

Interiér Chotěboř

Poř. Typ Kód Popis MJ Výmdra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena

006: Úpravy povrchu 90 243
1. SP 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 570,0 - 570,0 83,90 47 823
2. SP 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stén v rozsahu plochy do 50%, pod dřevěným 

obložením
m2 210,0 210,0 202,00 42 420

009: Ostatní konstrukce a práce 82 790
3. SP X36SC Demontáž, očištění, bílý nátěr a zpětná montáž stávajícího litinového radiátoru kus 2,0 - 2,0 2 500,00 5 000
4. SP X38fe Demontáž, stávajícího drátěného krytu radiátoru kus 2,0 - 2,0 225,00 450
5. SP X39nx Montáž a dodávka desipnového krytu radiátoru, dle zadání architekta kus 2,0 - 2,0 3 500,00 7 000
6. SP 949111112 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeřiově podlahy do 1,9 m m2 100,0 - 100,0 120,50 12 050
7. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 110,0 110,0 100,50 11 055
8. SP 952902110 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích m2 110,0 - 110,0 6,50 715
9. SP 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 18,8 18,8 289,50 5 443

10. SP 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží 37,66 - 37,66 178,00 6 703
11. SP 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 18,8 - 18,8 257,00 4 832
12. SP 979087392 Příplatek ZKO 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístěni vybouraných hmot 150,4 - 150,4 57,20 8 603
13. SP 979081111 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,8 18,8 194,50 3 657
14. SP 979081121 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 357,2 - 357,2 17,70 6 322
15. SP 979098201 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 18,8 - 16,8 450,00 8 460
16. SP X40dra Montáž a dodávka únikových požárních cedulek kus 10,0 - 10,0 250,00 2 500

021: Silnoproud 225 904
17. MP X243 Demontáž stávajících stropních zářivkových svítidel, včetně uříznutí kabelu ze zdi kus 8,0 - 8,0 180,00 1 440
18. MP X244 Demontáž vypínačů svítidel, včetně odstranění kabelu ze zdi kus 5,0 - 5,0 114,00 570
19. MP X245 Montáž a dodávka stropní závěsné svítidlo tělo z hliníku difuzor plast, např. DUBAI S závěsné svítidlo 

LED 1210x57x70mm
kus 9.0 ~ 9,0 5 750,00 51 750

20. MP X246 Montáž a dodávka stropní závěsné svítidlo tělo z hliníku difuzor plast, např. DUBAI S závěsné svítidlo 
LED610x57x70mm

kus 16,0 — 16,0 4 460,00 71 360

21. MP X249 Závěsná lampa E27 v nižných barvách s LED zdrojem, např. Muuto kus 5,0 - 5.0 1 560,00 7 800
22. MP X250 Montáž a dodávka vypínače na chodby k závěsným lampám, včetně podomitkových krabiček kus 3,0 - 3,0 320,00 960
23. MP X250 Montáž a dodávka pohybová čidla na chodby ke světkům kus 8,0 - 8,0 625,00 5 000
24. MP X251 Sekání drážek pro kabely ke světlům a čidlům, alternativa vést část v lištách m 380,0 380,0 71,60 27 208
25. MP X252 Zednické zapravení drážek, včetně štukování, alternativa vést část v lištách m 380,0 380,0 98,60 37 468
26. MP X246 Kabel 3x1,5 ke světlu a vypínači, montáž a dodávka m 420,0 - 420,0 41,90 17 598
27. MP X249 Úprava stávajících elektro rozvaděčů na nová světla a pohybová čidla, doplnění a výměna nutných 

komponentů
soubor 1,0 — 1,0 850,00 850

28. MP X249 Úprava stávajících elektro přístrojů na chodbě, přeložení, apod. soubor 1,0 - 1,0 1 550,00 1 550
29. MP X250 Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, spojovací krabičky, svorky, lišty pro kabely, kotvici 

materiál...)
kpl 1,0 - 1,0 850,00 850

30. MP X251 revize osvětleni kpl 1.0 - 1,0 1 500,00 1 500

1 Z4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

099; Přesun hmot HSV 4 701
31. SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výéky do 24 m 16,82 - 16,82 279,50 4 701

763: Konstrukce montované 146 089
32. SP 763brt8 M+D akustický podhledový panel např. Vano - Aveton 1200x600x40 mm zavéáený na ocel. lankách kus 32,0 — 32,0 4 492,50 143 760

33. SP 998763403 Přesun hmot procentni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1,62 - 1,62 1 437,60 2 329

766: Konstrukce truhlářské 71 236
34. SP 766411811 Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 210,0 - 210,0 103,50 21 735
35. SP XI30 Demontáž stávajících madel dřevěných včetně konzol m 17,05 - 17,05 65,00 1 108
36. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 2,0 - 2,0 55,60 111
37. SP X131 M+D sedačka S1 viz. výkresová dokumentace kus 1,0 - 1,0 35 000,00 35 000
38. SP XI32 M+0 madlo rovné dřevěné nástěnné, M1 m 2,75 - 2.75 750,00 2 063
39. SP XI32 M+D madlo rovné dřevěné nástěnné, M2 m 2,77 - 2,77 750,00 2 078
40. SP X132 M+D madlo rovné dřevěné nástěnné, M3 m 1,325 - 1,325 750,00 994
41. SP X132 M+D madlo rovné dřevěné nástěnné, M4 m 0,99 - 0,99 750,00 743
42. SP X132 M+D madlo rovné dřevěné nástěnné, M5 m 4,76 - 4,76 750,00 3 570
43. SP X132 M+D madlo rovné dřevěné nástěnné, M6 m 4,08 - 4,08 750.00 3 060
44. SP 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 - 1.1 704,61 775

767: Konstrukce zámečnické 11 767
45. SP X162 Demontáž stávajiciho ocelového zábradlí m 3,1 - 3.1 450,00 1 395
46. SP XI63 Demontáž stávajícího ocelového madla, včetně konzol m 3,45 - 3,45 150,00 518
47. SP X39bn10 M+D zábradlí ocelové Z1. včetně povrchové úpravy kus 1,0 - 1,0 9 750,00 9 750
48. SP 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,81 - 0,81 129,03 105

771: Podlahy z dlaždic 249 864
49. SP 771413810 Demontáž soklíků pórovinových lepených rovných m 120,5 - 120,5 21,40 2 579
50. SP 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických nebo teracových kladených do malty, včetně schodiště m2 90.0 — 90,0 66,80 6012

51. SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 6,737 — 6.737 1 819,00 12 254

52. SP 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 112,28 - 112,28 15.00 1 684
53. SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 112,28 - 112,28 420.00 47 158
54. SP 632det8 Penetrace stávajícího betonu před aplikaci cementového potěru m2 112,38 - 112,38 45.00 5 057
55. SP 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 10.0 - 10,0 497.50 4 975
56. SP 771273123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm m 67,5 - 67.5 256.00 17 280
57. SP 771273242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 200 mm m 67,5 - 67,5 155.50 10 496
58. SP 77157311X Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2 m2 90,0 - 90,0 641,30 57 717
59. H 432Sg204s1 Dlaždice např. Rako Rock bílá DAKSE632 • mat 300x600 mm m2 36,0 30,0 46,8 367,42 17 195
60. H 432Sg204s2 Dlaždice např. Rako Rock světle šedá DAKSE634 - mat 300x600 mm m2 17.0 15,0 19,55 367,42 7 183
61. H 432Sg204s3 Dlaždice např. Rako Rock tmavě šedá DAKSE636 - mat 300x600 mm m2 18,0 15,0 20,7 367,42 7 606
62. H 432Sg204s4 Dlaždice např. Rako Rock černá DAKSE635 - mat 300x600 mm m2 19,0 15,0 21,85 367,42 8 028
63. SP 771591172 Montáž profilu pro schodově hrany m 67,5 - 67,5 75,00 5 063

2zA



Poř. Typ Kód

O

Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

64. H 59p541ng Profil schodový např. SchlUter-TREP-S nosný profil z hliníku široký 26 mni s vyměnitelnou nášlapnou 
plochou z prótíškluzné plastické hrhótý v černě barvě

m 67.5 10,0 74,25 j 470,96 34 969

65. SP 998771203 Pfesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 1,92 - 1.92 2 400,08 4 608

776: Podlahy povlakové 60 286
66. SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně, včetně schodiště, včetně sokllku m2 16,28 16,28 115,50 1 880
67. SP 633ed8 Očištěni podkladu včetně přebroušeni m2 9,2 9,2 49,00 451
68. SP 6338mz Penetrování včetně penetrace nesavé, adhézni můstek m2 9,2 - 9.2 75,00 690
69, SP 77699011x Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl. 10 mm pevností 30 Mpa - včetně pfebroušení a 

pénétrace
m2 9,2 9,2 165,00 1 518

70. SP 776521100 Lepení včetně svařování pásů povlakových podlah plastových m2 4,1 - 4.1 192,00 787
71.. H X33lo1 Podlahovina například Forbo Mármoléum 3251 Lemon Zest m2 4,1 10,0 4,51 675,00 3 044
72. SP 7762gt8 Dodávka a montáž Čistíc! zóny včetně AL rámu Topvtrell 17mm Standard, včetně úpravy podkladu, 

podlahy, hloubkově zapuštění rohože do stávající podlahy, do roviny s riovbu dlažbou
m2 5,1 5.1 9 750,00 49 725

73. SP 776fze6 Montáž a dodávka podlahových přechodových hliníkových lišt, pod stávající dveřní křídla, návaznost na 
stávající podlahy

m 6,0 — 6,0 325,00 1 950

74. SP 998776203 Přesuň hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,4 0,4 600,46 240

324

.-‘í



Por. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

781: Obklady keramické 182 905
75. SP 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem m2 210,0 - 210,0 512,00 107 520
76; H xc31. Obkládačky keramické RAKO FORM DAA313695 m2 105,0 10,0 115,5 220,08 25419
77: H xc32 Obkládačky keramické CONCEPT DAA3B602 m2 105,0 10,0 115,5 328,44 37 935
78: SP 78149411a Kovově profily rohové lepené flexibilním lepídlerh kpl 1,0 - 1,0 7 500.00 7 500

79: SP 998781203 Přesun hmot prd obklady keramické v obíektech v do 24 m % 2,54 - 2,54 1 783,74 4 531

784; Malby 88424
80, SP 784457131 Malby ze směsi vyhlazeni tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m m2 360,0 360,0 135,00 48 600
81. SP 784453662 Malby akrylátové ze směsi tekuté disperzní tónované otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací • místnost 

v do 5, stěn a stropů
ÍTl2 360,0 3,0 370,8 77,60 28 774

82. SP 784121003 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 5,00 m stěna á strop m2 360,0 3,0 370,8 29,80 11 050

4z4 n



o,

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01/2018

Stavba: Pavilon Smetanova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chotěboř

Uchazeč:
DESIGN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3.5.2018

48153672 
CZ48153672

Cena bez DPH 618 009,86

Sazba daně Základ daně výše dané

DPH základní 21,00% 618 009,86 129 782,07

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 747 791,93

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatél:
Uchazeč:

01/2018

Pavilon Smetaiiova

Město Chotěboř 
DESIGN s.r.o.

Projektáiit:

Datum: 03.05.2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [ČZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 618 009,86 747 791,93

02 Úprava chodníčků 87 016,89 105 290,44 STA

03 Drenáž a čistící zóna 270 026,17 326 731,67 STA

04 Podlaha anglického dvorku 29 090,17 35 199,11 STA

05 Stříška nad vstupem 140 163,90 169 598,32 STA

06 Plocha po terase 21 9.99,20 26 619,03 STA

07 Sokl severní štít 69 713,53 84 353,37 STA

Strana 2 z 2



n o

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Pavilon Smetanova 

Objekt:

02 - Úprava chodníčků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2018

Zadavatel; IČ:

Město Chotěboř DIČ;

Uchazeč: IČ: 48153672

DESIGN s.r.o. DIČ; CZ48153672

Projektant; IČ:

DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 87 016,89
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 87 016,89 21,00* 18 273,55
snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH V CZK 105 290,44

Strana 1 z 4



Stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Místo:

Pavilon Smetanova

02 - Úprava chodníčků

Zadavatel: Město Chotěboř
Uchazeč: DESIGN s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant;

Datum: 03.05.2018

Cena celkem [CZK]

87 016,89 

87 016,89
1 ■ Zemní práce 30 932,55

12 ■ Zemní práce - odkopávky a prokopávky 11 178,30
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 9 791,25
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 8 919,52

5 • Komunikace pozemní 11 225,00
6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 579,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 541,55
997 ■ Přesun sutě 4 536,56
998 - Přesun hmot 3 201,73

O
Strana 2 z 4



n
SOUPIS prací

Stavba:

Objekt;

Místo:

Pavilon Smetanova

02 • Úprava chodníčků

Zadavatel:
Uchazeč;

Město Chotěboř 
DESIGN s.r.o.

O

Datum; 03.05.2018 

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

87 016,89 

87 016,89

w

D 18

10,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 

Zemní práce • povrchové úpravy terénu

18,900

8 919,52
10 K 1181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 73,479 88,90 6 532,28lCS URS 2015 01

W

W

w

(17,950+15,800)*1,100

0,5*6,350*11,450
Součet

37,125

36,354

73,479

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

11 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 73,479 30,50 2 241,11 CS ÚRS 2015 01

12 M 005724100 osivo směs travní parková ks ř,I02 132.60 146,13 CS ÚRS 2015 01

W 73,479*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,102

D 5 Komunikace pozemní 11 225,00
13 K 564211112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60 mm mZ 50,000 47,00 2 350,00 CS ÚRS 2015 01

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 50,000 177,50 8 875,00 CS ÚRS 2015 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 579,50
15 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 5,000 45,60 228,00 CSÚRS 2015 01

16 K 566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 5,000 86,60 433,00 CS ÚRS 2015 01

17 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 5,000 343,50 1 717,50 CSÚRS 2015 01

18 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 5,000 40,20 201,00 CSÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 541,55
19 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 63,850 251,00 16 026,35 CSÚRS 2015 01

W 15,800+1,650+17,950+1,700+13,300+0,500+11,450+1,500 63,850
20 M 592174900 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm kus 64,000 136,80 8 755,20 CSÚRS 2015 01

21 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,000 2 440,00 9 760,00 CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 4 536,56
22 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materíálů do 1 km 1,956 641,00 1 253,80 CS ÚRS 2015 01

23 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 37,164 28,70 1 066,61 CS ÚRS 2015 01

W 1,956*19 'Přepočtené koeficientem množství 37,164
24 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1,956 623,00 1 218,59 CS ÚRS 2015 01

25 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 1,956 510,00 997,56 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 3 201,73
26 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 42,128 76,00 3 201,73 CS ÚRS 2015 01

n
Strana 4 z 4

r>



n
I"

p,
:ř9--

i#r

krycí list soupisu

Stavba:
Pavilon Smetanova 

Objekt:

03 - Drenáž.a čisticí zóna

KSO: GC-CZ;
Místo: Datum: 03.05.2018

Zadavatel: IČ:.
Město Chotěboř DIČ:

Uchazeč: ÍČ: 48153672.
DESIGN s.r.o. DIČ:, CZ48153672

Projektant: |Č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 026,17
Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH.základní 270 026,17 : 21,00% 56 705,50
snížená 0,00 15,00% o,bo

Cena s DPH V CZK 326 731,67

'Strana.1 z 8



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Místo:

Pavilon Smetanova

03 - Drenáž a čistící zóna

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Město Chotěboř 
DESIGN s.r.o.

Projektant:

Datum: 03.05.2018

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

270 026,17 

219 251,55
1 - Zemni práce 70 400,40

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky 36 496,27
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 11 765,73
17 - Zemni práce ■ konstrukce ze zemin 11 364,30
18 ' Zemní práce • povrchové úpravy terénu 1 307,90

2 - Zakládání 25 222,98

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce 16 170,54

4 ■ Vodorovné konstrukce 6 426,87

5 * Komunikace pozemní 15 962,40
6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 507,10

61 ■ Úprava povrchů vnitřních 12 122,08
62 - Úprava povrchů vnějších 4 385,02

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 798,85
98 - Demolice a sanace 3 696,60

997 * Přesun sutě 17 637,85

998 ■ Přesun hmot 45 124,56

PSV - Práce a dodávky PSV 50 774,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 284,35
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 461,73

Strana 2 z 8



I,r/u-
‘‘•ír.
Mi*

5^

n
767 - Konstrukce zámečnické 30 841,16

781 - Dokončovací práce - dbkladý 555,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 763,80

787 - Dokončovací práce - zasklívání 4867,88

Strana 3 z 6



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Pavilon Smetanova

03 - Drenáž a čistící zóna

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chotěboř 
DESIGN s.r.o.

Projektant:

Datum: 03.05.2018

PČ Typ Kód Popis AU Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 270 026,17

D HSV Práce a dodávky HSV 219 251,55
0 1 Zemní práce 70 400,40

K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 27,000 45,60 1 231,20 CSÚRS 2015 01

2 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 27,000 305,00 8 235,00 CS ÚRS2015 01

0 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 36 496,27
3 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 33,708 580,00 19 550,64 CS ÚRS 2015 01

W 6,000+27,708 33,708

4 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tr. 4 objemu do 100 m3 m3 • 6,000 419,50 2 517,00 CS ÚRS 2015 01

W 10,000*0,600*1,000 6,000

5 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 6,000 365,00 2 190,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 27,708 378,50 10 487,48 CS ÚRS 2015 01

W (6,145+5,050)*1,100*2,250 27,708

7 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 27,708 63,20 1 751,15 CS ÚRS 2015 01

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 11 765,73
8 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 11,335 .105,50 1 195,84 CS ÚRS 2015 01

vv (6,145+5,050)*0,450*2,250 11,335

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,335 261,00 2 958,44 CS ÚRS 2015 01

10 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 113,350 20,60 2 335,01 CSÚRS 2015 01

vv 11,335*10 'Přepočtené koeficientem množství 113,350

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,335 15,50 175,69 CSÚRS 2015 01

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 20,403 250,00 5 100,75 CS ÚRS 2015 01

W 11,335*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 20,403

n Strana 4 z 8



n
o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

D 17 Zemní práce ■ konstrukce ze zemin 11 364,30
13 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,000 485,00 2 910,00 CS ÚRS 2015 01

W 10,000*0,600*1,000 6,000

14 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 6,000 287,50 1 725,00 CS ÚRS 2015 01

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,373 411,00 6 729,30 CS ÚRS 2015 01

W (6,145+5,050)*0,650*2,250 16,373

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 307,90
16 K 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do */■ 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 10,774 88,90 957,81 CS ÚRS 2015 01

vv 5,180*2,080 10,774

17 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,774 30,50 328,61 CS ÚRS 2015 01

18 M 005724100 osivo směs travní parková ks 0,162 132,60 21,48 CS ÚRS 2015 01

W 10,774*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,162

D 2 Zakládání 25 222,98
19 K 211531111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 11,335 962,00 10 904,27 CS ÚRS 2015 01

W (6,145+5,050)*0.450*2,250 11,335

20 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 25,189 38,60 972,30 CS ÚRS 2015 01

w (1,400+4,745*3,650*1,400)*2,250 25,189
21 M 693112580 seotextíUe netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 300 m2 37,784 26,90 1 016,39 CS ÚRS 2015 Ol

W 25,189*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 37,784

22 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop m 11,195 92,90 1 040,02 CS ÚRS 2015 01

W 6,145+5,050 11,195
23 K 895170101 Drenážní Šachta z PP DN 300 pro napojení potnjbí D 80/110 kus 1,000 4 790,00 4 790,00 CS ÚRS 2015 01

24 K 895170131 Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzi pro zatížení 1,5 t kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2015 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 170,54
25 K 311113131 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 16,870 701,00 11 825,87 CS ÚRS 2015 01

Poznámka k položce:
P viz řez A-A výkr. č. 03

W (4,480+(3*l,110))*2,160 16,870
26 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,127 34 210,00 4 344,67 CS ÚRS 2015 01

W 0,050*16,870*0,150 0,127

0 4 Vodorovné konstrukce 6 426,87
27 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,459 2 665,00 1 223,24 CS ÚRS 2015 01

Poznámka k položce:
P víz rez A-A výkr. i. OJ

W (4,480+(3‘l,110))*0,420*0,140 0,459
28 K 417351115 Zřízení bednění ztužujicích věnců m2 7,810 464,50 3 627,75jCS ÚRS 2015 01

Strana S z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

W 2*(4,480+(3'1,110))'0,500 7,810
29 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 7,810 100,50 784,91 CSÚRS 2015 01

30 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 0,023 34 390,00 790,97 CS ÚRS 2015 01

w 0,050*0,459 0,023

0 5 Komunikace pozemní 15 962,40
31 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 27,000 207,50 5 602,50 CS ÚRS 2015 01

32 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 27,000 343,50 9 274,50 CS ÚRS 2015 01

33 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 27,000 40,20 1 085,40 CS ÚRS 2015 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 507,10
D 61 Úprava povrchů vnitřních 12 122,08

34 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 19,120 634,00 12 122,08 CSÚRS 2015 01
W (1,700+2,100+2,080+2,080+1,600)*2,000 19,120

D 62 Úprava povrchů vnějších 4 385,02
35 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,060 215,50 1 305,93 CS ÚRS 2015 01

w (4,800+5,300)*0,600 6,060
36 K 622511101 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozmná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 6,060 508,10 3 079,09 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 798,85
37 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 19,120 70,90 1 355,61 CS ÚRS 2015 01

w {1,700+2,100+2,080+2,080+1,600)*2,000 19,120
38 K 985111191 Příplatek k otlučení omítek za práci ve stísněném prostoru m2 19,120 17,75 339,38 CSÚRS 2015 01

39 K 985111192 Příplatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 19,120 21,30 407,26 CS ÚRS 2015 01

D 98 Demolice a sanace 3 696,60
40 K 985311112 Reprofílace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 6,060 460,50 2 790,63 CS ÚRS 2015 01

W (4,800+5,300)*0,600 6,060

41 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaněho betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 6,060 149,50 905,97 CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 17 637,85
42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 15,002 319,00 4 785,64 CSÚRS 2015 01
43 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 285,038 23,80 6 783,90 CS ÚRS 2015 01

VV 15,002*19 'Přepočtené koeficientem množství 285,038

44 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 15,002 124,50 1 867,75 CSÚRS 2015 01 :
45 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 15,002 280,00 4 200,56 CSÚRS 2015 01 1

D 998 Přesun hmot 45 124,56
46 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 41,782 1 080,00 45 124,56 CS ÚRS 2015 01

n Strana 6 z 8

O



n
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Cenová

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 50 774,62
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 284,35

47 K 711161511 Izolace fóliemi nopovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2 m2 25,189 209,00 5 264,50 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:

P viz specifikace výrobků na výkr. i. 08

w (1,400+4,745+3,650+1,400)*2,250 25,189

48 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 0,016 940,00 15,04 CSÚRS2015 01

49 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,016 300,50 4,81 CS ÚRS 2015 01

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 461,73
50 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 10,000 539,00 5 390,00 CS ÚRS 2015 01

51 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70 m 5,000 197,50 987,50 CS ÚRS 2015 01

52 K 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 2,000 877,00 1 754,00 CS ÚRS 2015 01

53 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 15,000 20,50 307,50 CS ÚRS 2015 01

54 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,018 635,00 11,43 CS ÚRS 2015 01

55 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,018 628,00 11,30 CS ÚRS 2015 01

767 Konstrukce zámečnické 30 841,16
56 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 3,000 1 643,90 4 931,70 CS ÚRS 2015 01

PoznómJco k položce:
P viz specifikace výrobků na výkr. £. 08

W 6‘0,500‘1,000 3,000

57 M 697520020 čřsf/cí zóna s oky 20! 10 mm m2 2,000 6 402,00 12 804,00 CS ÚRS 2015 01

58 M 697520020 čisticí zóna s gumovou výplni m2 1,000 12 002,00 12 002.00 CS ÚRS 2015 01

59 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 0,054 1 270,00 68,58 CS ÚRS 2015 01

60 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace 0,054 646,00 34,88 CS ÚRS 2015 01

781 Dokončovací práce • obklady 555,70
61 K 781441810 Demontáž obkladů z obkladaček hutných kladených do malty m2 6,060 91,70 555,70 CS ÚRS 2015 01

vv (4,800+5,300)‘0,600 6,060

D 784 Dokončovací práce ■ malby a tapety 763,80
62 K 784221001 Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m m2 11,760 33,50 393,96 CS ÚRS 2015 01

W (1,700+2,100+2,080)*2,000 1,760
63 K 784221007 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých na schodišti do 3,80 m m2 7,360 50,25 369,84 CS ÚRS 2015 01

w (2,080+1,600)*2,000 7,360

D 787 Dokončovací práce • zasklívání 4 867,88

Strana 7 z 6



PČ Typ Kód Popiš MJ Množství
Jxéná
[CZK]

Cena celkem 
fCZK]

Cenová
soustava

64 K 787911111 Atontáž bezpecnc»tní fólie na sklo m2 2,408 605,00 1 456,84 CSÚRS2Ó15 01

W 1,720*1,400 2,408

65 M 634790190 fóUe no sklo ochranné a bezpečnostní, SCX, čirá, 82%, role 1,524 m. m2 2,480 1.375,00 3 410,00 CSÚRS2015 01

W 2,408*1,03 Přepočtené koeficientem množství 2,480

66 K 998787102 Přesun hmot tonážní prd zasklívání v objektech v do 12 m t 0,001 722,00 0,72 CS ÚRS 2015 01

67 K 998787181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 787,'prÓváděhý bez použití mechanizace t 0,001 315,00 0,32 CS ÚRS 2015 01

o o

Strana 8 z 8



n O

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Pavilon Smetanova

Objekt;

04 - Podlaha anglického dvorku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2018

Zadavatel: IČ:

Město Chotěboř DIČ:

Uchazeč: IČ: 48153672

DESIGN s.r.o. DIČ: CZ48153672

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 29 090,17
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 090,17 21,00% 6 108,94
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 35 199,11

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Pavilon Smetanova

04 - Podlaha anglického dvorku

Zadavatel:
Uchazeč;

Město Chotěboř 

DESIGN s.r.o.

Datum: 03.05.2018

Projektant:

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 090,17

HSV - Práce a dodávky HSV 538,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 537,00

998 - Přesun hmot 1,08

PSV - Práce a dodávky PSV 28 552,09
761 - Konstrukce prosvětlovací 28 552,09

n strana 2 z 4



o

SOUPIS prací

Stavba:
Pavilon Smetanova

Objekt:

Místo:

04 • Podlaha anglického dvorku

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chotěboř 

DESIGN s.r.o.

Datum; 03.05.2018 

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKl

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 29 090,17

D HSV Práce a dodávky HSV 538,08
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 537,00

K 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 3,000 121,50 364,50|CS ÚRS 2015 01

2 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 3,000 57,50 172.50 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 1,08
3 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 0,001 1 080,00 1,08 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 28 552,09
D 761 Konstrukce prosvětlovací 28 552,09

4 K 761661101 Osazení podlahy světlíku kus 6,000 275,00 1 650,00 CS ÚRS 2015 01

5 M 553470160 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 310 x 1130 mm kus 1,000 805,20 805,20 CS ÚRS 2015 01

6 M 553470170 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 390 x 1130 mm kus 1,000 958,32 958,32 CS ÚRS 2015 01

7 M 553470180 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 735 x 1330 mm kus 1,000 1 853,28 1 853,28 CS ÚRS 2015 01

8 M 553470190 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 900 x 1330 mm kus 2,000 2 450,88 4 901,76 CS ÚRS 2015 01

9 M 553470200 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 900 x 1330 mm kus 1,000 2 426,16 2 426,16 CS ÚRS 2015 01

W M 697521600 rám pro zopuštěni, PZN m 28,315 478.50 13 548,73 CS ÚRS 2015 01

vv rám

w 4,255*1,155+4.580+11,55 21,540

w příčel

w 5*1,355 6,775

w Součet 28,315

11 K 761661811 Demontáž podlahy sklepního světlíku kus 6,000 325,00 1 950,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.ceha
[GZK]

Cena celkem Cenová

[CZK] soustava

12 K 998761102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklóbetonové v objektech v do 12 m. t 0,289 778,00 224,84]CS ÚRS 2015 01

13 k 998761181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez použití mechanizace. t 0,289 809,00 233,80|CS ÚRS 2015 01

n strana 4 z 4



W'

r-

n
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Pavilón Smetanova

Objekt:

05 - Stříška had vstupem

KSO: ce-cz:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Chotěboř DIČ:

Uchazeč: IČ:

DESIGNs.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

03.05.2018

48153672 
CZ48153672

Poznámka:

CenabezDPH 140 163,90
základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 14Ď 163,90 21,00% 29 434,42
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V ČZK 169 598,32

7a

f
:1

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Pavilon Smetanova

05 - Stříška nad vstupem

Zadavatel: Město Čhotěboř
Uchazeč: DESIGN s.r.o.

Kód dílu ' Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HŠV

Datum: 03.05.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

140 163,90 

15 064,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce 326,32
4 - Vodorovné konstrukce 1 128,53
6 T Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 213,57
9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 180,00

94 - Lešení a stavební výtahy 4 950,00
997 ■ Přesun sutě 34,23
998 * Přesun hmot 181,44

PSV - Práce a dodávky PSV 125 099,81
764 - Konstrukce klempířské: 7 796,35
766 ■ konstrukce truhlářské 20 560,78
767 - Konstrukce zámečnické 90 504,90
787 - Dokončovací práce - zasklívání 6 237,78

n Strana 2 z 5



n rN.

SOUPIS prací

Stavba:
Pavilon Smetanova

Objekt:

Místo:

05 - Stříška nad vstupem

Zadavatel;
Uchazeč:

Město Chotěboř 
DESIGN s.r.o.

Datum; 03.05.2018 

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZKl

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 140 163,90

D HSV Práce a dodávky HSV 15 064,09
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 326,32

K 346272112 Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných príčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 0,935 349,00 326,32 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:

P viz detail a řezopohled na výkr. i. 05

W 2,100*0,445 0,935

D 4 Vodorovné konstrukce 1 128,53
2 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 2,000 113,50 227,00 CS ÚRS 2015 01

3 K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů l, lE, U, UE nebo L do č.l2 0,027 9 630,00 260,01 CS ÚRS 2015 01

W 2,500*0.0106 0,027

4 M 130108160 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h= 100 mm 0,027 23 760.00 641,52 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:

P Hmotnost: 10,60 kg/m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 213,57
5 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,869 215,50 402,77 CS ÚRS 2015 01

W 2*2.100*0,445 1,869
6 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 1,869 262,60 490,80 CS ÚRS 2015 01
7 K 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně m2 40,000 183,00 7 320,00 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 180,00
8 K 973031513 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 150 mm kus 2,000 115,00 230,00 CS ÚRS 2015 01

0 94 Lešení a stavební výtahy 4 950,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava
9 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 165,00 4 950,00 CSÚRS2015 01

D 997 Přesun sutě 34,23
10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,036 194,50 7,00 CSÚRS 2015 01

11 X 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,684 17,70 12,11 CSÚRS2015 01

W 0,036*19 'Přepočtené koeficientem množství 0,684
12 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) 0,036 420,00 15,12 CSÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 181,44
13 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 0,168 1 080,00 181,44 CS ÚRS 2015 01

D PSV 
D 764

Práce a dodávky PSV
Konstrukce klempířské

125 099,81
7 796,35

14 K 764011614 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem 330 mm m 4,110 244,50 1 004,90 CS ÚRS 2015 01

15 K 764511612 Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 4,110 724,00 2 975,64 CS ÚRS 2015 01

16 K 764511661 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/80 mm kus 3,160 764,00 2 414,24 CS ÚRS 2015 01

17 K 764518401 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 60 mm m 3,160 419,50 1 325,62 CS ÚRS 2015 01

18 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,026 1 748,00 45,45 CS ÚRS 2015 01

19 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,026 1 173,00 30,50 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 20 560,78
20 K 766624925 Oprava oken a dveří - okenního sloupku nebo poutce kus 1,000 16 695,00 16 695,00 CS ÚRS 2015 01

21 M 611242600 doplněk systém MB-70 Aluprof kus J,000 3 850,00 3 850,00 CSÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
K5t81228R7037

22 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 0,009 1 018,00 9.16 CS ÚRS 2015 01

23 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,009 735,00 6,62 CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 90 504,90
24 K 767812613 AAontáž markýz fasádních 5000 mm kus 1,000 8 214,48 8 214,48 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
Mz půdorys a řezopohled na výkr. l. 05

25 M 5534653 JO zavelená pozinkovaná stříška zasklená bezpečnostním sklem kus 1,000 82 144,80 82 144,80 CS ÚRS 2015 01

26 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 0,076 1 270,00 96,52 CS ÚRS 2015 01

27 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace 0,076 646,00 49,10 CSÚRS 2015 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 6 237,78
28 K 787600802 Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého m2 2,047 88,90 181,98 CS ÚRS 2015 01

W 1,145+0,902 2,047

n Strana 4 z 5



n
PČ Typ Kód Popis AAJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZKJ

Cenová

soustava
29 K 787616341 Zasklivání oken a dveří s podtmelenfm na lišty do 2 m2 dvojsklem izolačním tl 2x4 mm m2 1,145 2 500,00 2 862,50|CS ÚRS 2015 01

?o2námh.Q k položce:
P 4-16-4

w 1,974*0,580 1,145

30 K 787628143 Zasklivání oken a dveří PVC profilem komůrkovým na pero a drážku tl 40 mm (neprůhledné provedení) m2 0,902 3 500,00 3 157,00 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:

p W50746198R700412508R70372500*PUR*W50746198R70041250aR70372500

vv 1,974*0,457 0,902

31 K 998787102 Přesun hmot tonážní pro zasklivání v objektech v do 12 m t 0,035 722,00 25,27 CSÚRS 2015 01

32 K 998787181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace t 0,035 315,00 11,03 CSÚRS 2015 01

Strana 5 z 5



n
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Pavilon Smetanova 

Objekt:

06 - Plocha po terase

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 03.05.2018

Zadavatel: IČ:
Město Chótěbor DIČ;

Uchazeč: IČ: 48153672
DESIGN s.r.o. DIČ: CZ48153672

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 999,20
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 21 999,20 21,00% 4 619,83
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 26 619,03

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Pavilon Smetanova

Objekt;

06 - Plocha po terase
Místo:

Zadavatel;
Uchazeč;

Město Chotěboř 

DESIGN s;r.o.

Datum; 03.05.2018 

Projektant:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 999,20
HSV - Práce a dodávky HSV 16 951,82

1 ■ Zemní práce 9 390,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 665,op

998 - Přesun hmot 896,30

PSV - Práce a dodávky PSV 5 047,38
767 - Konstrukce zárhečnické 5 047,38

O nStrana 2 z 4



o

SOUPIS prací

Stavba:

Objekt;

Místo:

Pavilon Smetanova

06 - Plocha po terase

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chotěboř 
DESIGN s.r.o.

Datum; 03.05.2018 

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 21 999,20

D HSV Práce a dodávky HSV 16 951,82
D 1 Zemní práce 9 390,52

K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/• 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 m2 33,826 52,30 1 769,10 CS ÚRS 2015 01

W 18,535*1,825 33,826

2 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 33,826 21,00 710,35 CSÚRS 2015 01

3 M 693110010 jeořext/í/e tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 100 $lm2 m2 33,826 16,80 568,28 CS ÚRS 2015 01

4 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 33,826 100,50 3 399,51 CS ÚRS 2015 01

5 M Í0J9JÍ000 kůra mulčovací VL m3 3,484 844,80 2 943,28 CS ÚRS 2015 01

W 33,826*0,103 ‘Přepočtené koeficientem množství 3,484

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 665,00
6 K 936001002 AAontáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t kus 2,000 456,00 912,00 CS ÚRS 2015 01

Poznámka k položce:
P viz specifikace výrobků na výkr. č. 08

7 M 749102210 květináč betonový 100 X 40 X 60 cm Pileta kus 2,000 2 876,50 5 753,00 CS ÚRS 2015 01

0 998 Přesun hmot 896,30
8 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dolOO m t 1,052 852,00 896,30 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 047,38
D 767 Konstrukce zámečnické 5 047,38

9 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 1,080 1 643,90 1 775,41 CS ÚRS 2015 01

Strana 3 z 4



J.cena Cena celkem CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství
[CZK] ÍCZKl soustava

Poznámka k položce: 
viz specifikace výrobků na výkr. č. 08

W 2,700-0.400 1,080

fO M 55^470520 roáí podlahový svařovaný PZN velikost 30/3 mm 400 x 900 mm kus 3,000 1 060.00 3 180.00 CS ÚRS 2015 01

11 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,048 1 270,00 60,96 CS ÚRS 2015 01

12 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,048 646,00 31,01 CS ÚRS 2015 01

n o
Strana 4 z 4



o

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
Pavilon Smetanova 

Objekt:

07 - Sokl severní štít

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 03.05.2018

Zadavatel: IČ:
Město Chotéboř DIČ:

Uchazeč: IČ: 48153672
DESIGN s.r.o. DIČ: CZ48153672

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 713,53
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 713,53 21,00% 14 639,84
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 84 353,37

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo;

Pavilon Smetanova

07 - Sokl severní štít

Zadavatel; Město Chotěboř
Uchazeč: DESIGN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 03.05.2018

Projektant;

Cena celkem [CZK]

69 713,53 

43 043,33
6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 452,54

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 009,75

998 ■ Přesun hmot 581,04

PSV - Práce a dodávky PSV 26 670,20
767 - Konstrukce zámečnické 1 682,46
771 - Podlahy z dlaždic 21 629,84
783 - Dokončovací práce - nátěry 3 357,90

O nStrana 2 z 5



n
SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Pavilon Smetanova

07 - Sokl severní štít

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chotéboř 
DESIGN s.r.o.

Datum: 03.05.2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 69 713,53

D HSV Práce a dodávky HSV 43 043,33
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 452,54

1 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 29,937 215,50 6 451,42 CS ÚRS 2015 01

w (4,900+0,430+4,900+1,500+5,900+0,250+1,500)*0,900 17,442

w (4,50I>+12,160)*0,750 12,495

w Součet 29,937

2 K 622211011 AAontáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 12,495 558,00 6 972,21 CS ÚRS 2015 01

W (4,500+12,160)*0,750 12,495

3 M 283763490 deska fasádní po/ysíyrénovd izolační Penmeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 60 mm m2 12,745 221,10 2 817,92 CS ÚRS 2015 01

Poznámka fc položce:
P lombdo^0,034 [W / m K}

vv 12,495*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,745

4 K 622511101 Tenkovrstvé akrylátová mozaiková jemnozmná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 29,937 508,10 15 210,99 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 009,75
5 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 29,937 144,50 4 325,90 CS ÚRS 2015 01

6 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 4,732 189,00 894,35 CS ÚRS 2015 01

W 2*3,14*1,200*0,500 3,768

w 2,625+2,107 4,732
7 K 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 2,625 915,00 2 401,88 CS ÚRS 2015 01

W 3,500*0,750 2,625
8 K 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 2,107 550,00 1 158,85 CS ÚRS 2015 01 i

w 4,900*0,430 2,107
9 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 4,732 471,00 2 228,77 CS ÚRS 2015 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 581,04
10 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,538 1 080,00 581,04 CS ORS 2015 01

D P5V Práce a dodávky PSV 26 670,20
D 767 Konstrukce zámečnické 1 682,46

11 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 0,360 1 643,90 591,80 CSÚRS2015 01

P
Poznámka k položce:
viz specifikace výrobků na výkr. č. 08

W 0,900‘0,400 0,360

12 M 553470520 rošt podlahový svařovaný PZN velikost 30/3 mm 400 x 900 mm kus 1,000 1060,00 1 060,00 CS ÚRS 2015 01

13 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,016 1 270,00 20,32 CS ÚRS 2015 01

14 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,016 646,00 10,34 CS ÚRS 2015 01

D 771 Podlahy z dlaždic 21 629,84
15 K 771274123 AAontáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 4,760 256,00 1 218,56 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
viz skladba na výkr. i. 07 a specifikace výrobků na výkr. i. 08

W 4*1,190 4,760

16 M 597614340 dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 1,571 1 148,40 1 804,14 CS ÚRS 2015 01

W 4,76*0,33 'Přepočtené koeficientem množství 1,571

17 K 771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 5,950 155,50 925,23 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
Wz skladba na výkr. č. 07 a specifikace výrobků na výkr. č. 08

W 5*1,190 5,950

18 M 5976Í4340 dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 1,964 350,00 687,40 CS ÚRS 2015 01

W 5,95*0,33 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,964

19 K 771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm m 4,400 225,00 990,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
viz skladba na výkr. č. 07 a specifikace výrobků na výkr. č. 08

20 5976Í4340 dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 1,452 350,00 508,20 CSÚRS 2015 01

W 4,4*0,33 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,452

21 K 771474134 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 150 mm m 4,200 257,00 1 079,40 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
viz skladba na výkr. č. 07 a specifikace výrobků na výkr. č. 08

w 2*5*0,180 1,800

w 2*4*0,300 2,400

w Součet 4,200

22 M 5976Í4340 dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 1,386 350,00 485,10 CS ÚRS 2015 01

n nStrana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[C2K1

Cena celkem 
[CZK]

Cenová

soustava

W 4,2‘0,33 'Prepoctené koeficientem množství 1,386

23 K 771554112 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 2,107 545,00 1 148,32 CSÚRS20Í5 01

P
Pomámka k položce:
vtz skladba na výkr. C. 07 a specifikace výrobků na výkr. č. 08

W 4,900*0,430 2,107

24 K 771559191 Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2 m2 2,107 25,20 53,10 CS ÚRS 2015 01

25 K 771574311 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoudm flexi lepidlem do 9 ks/m2 m2 6,600 598,80 3 952,08 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
viz skladba na výkr. č. 07 a specifikace výrobků na výkr. c. 08

W 4,400*1,500 6,600

26 M 597614340 dlaždice keramické slinuté nestazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 7,260 350,00 2 541,00 CS ÚRS 2015 01

W 6,6*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 7,260

27 K 771591227 Montáž kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená v pásech m2 8,707 235,80 2 053,11 CSÚRS2015 01

P
Poznámka k položce:
viz skladbo na výkr. č. 07 a specifikace výrobků na výkr. č. 08

w 2,107+6,600 8,707

28 M 8595140100168 lepenka v kýblu ks 17,414 101,85 1 773,62

W 8,707*2 'Prépočtené koeficientem množství 17,414

29 K 771591237 Montáž kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená v páscích m 15,110 65,00 982,15 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
viz skladba na výkr. č. 07 a specifikace výrobků na výkr. č. 08

W 4,400+19*1,190) 15,110

30 fÁ 8595140100205 těsnicí pás 120 mm, 10 m profi m ' 15,866 69,50 1 102,69

W 15,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,866

31 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m l 0,366 523,00 191,42 CS ÚRS 2015 01

32 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,366 367,00 134,32 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 357,90

33 K 783224900 opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukd jednonásobné a 1x email m2. 12,300 273,00 3 357,90 CSÚRS 2015 01

W (4,900+1,500+5,900)*1,000 12,300

strana 5 z 5


